РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙРАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОН1 ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 5529511, e-mail: osmanvrt.school@vandex.ru

От 30.08.2024г.

Приказ№ 17

«Об организации родительского контроля качества питания в МКОУ
«Османюртовская СОШ им .И.А.Бейбулатова»

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания
обучающихся МКОУ « ОсманюртовскаяСОШ»

Приказываю:

П1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля
качества питания обучающихся в МКОУ «Османюртовская COLLI»-
Орусбиеву З.М.

2. Утвердить положение «Об организации родительского контроля качества
питания в М КОУ «Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова» , согласно
приложению.^? 1.

3. Утвердить состав комиссииродительскогоконтроля качества питания в
МКОУ«Османюртовская СОШ им. И.А.Бейбулатова», согласно
Приложению№ 2.

4. Утвердить форму журнала посещения родителями столовой с целью
осуществления контроля качества питания обучающихся, согласно
приложению №3

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

mailto:osmanvrt.school@vandex.ru